Troy-Bilt 31AE5IQ4563 Snow Blower Parts Lookup List Manual

77  
75  
56  
57  
5
8
59  
60  
5
5
56  
63  
54  
5
74  
76  
55  
64  
3
65  
52  
51  
1
66  
2
50  
70  
3
49  
8
67  
4
5
6
8
47  
71  
1
69  
4
46  
8
6
7
10  
9
1
1
1
12  
20  
1
8
43  
13  
4
5
14  
1
6
17  
21  
15  
22  
19  
23  
44  
1
24  
41  
25  
2
8
39  
26  
27  
3
8
42  
29  
61  
72  
36  
73  
30  
31  
32  
1
6
1
37  
34  
3
5
1
7
33  
40  
71  
4
1
42  
2A  
4
3
4
3A  
4
2C  
41A  
42H  
4
4
1B  
43B  
4
4
2I  
42J  
2K  
43D  
3C  
42B  
43E  
4
41C  
43F  
42D  
42F  
42E  
4
2G  
2
0
REF  
NO.  
PART  
NO.  
N° DE  
RÉF  
N° DE  
PIÈCE  
DESCRIPTION  
DESCRIPTION  
1
2
3
4
5
6
7
8
9
710-0896  
731-04792  
732-0705  
711-1268A  
746-04086  
732-0209  
790-00055  
684-04140  
750-04312  
711-1364  
746-0897  
713-04009  
736-0351  
741-0245  
784-5687A  
756-0625  
738-0924  
618-0044  
618-0043  
714-0507  
713-0286  
711-04270  
713-04015  
750-1162  
741-0600  
713-04011  
736-0626  
741-04076  
738-04105A  
731-04873  
710-0654A  
710-0788  
790-00056  
Hex B-Tap Scr 1/4-28 x .25" Lg  
Belt Cover  
Vis taraudée à tête hexagonale 1/4-28 x 0,25  
Couvre-courroie  
Cable Control Wire  
Fil de commande de la câble  
Tige de l’actuateur  
Actuator Shaft  
Drive Clutch Cable  
Câble de l’embrayage de l’entraînement  
Ressort d’extension 0,47 DE x 2,03 po de lg.  
Support  
Extension Spring .47 OD x 2.03 Lg.  
Roller Bracket  
Shift Rod  
Tige de commande  
Axle Support Tube  
Tuyau de support de l’essieu  
Axe de chape  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  
32  
33  
34  
35  
36  
37  
38  
39  
40  
41  
Clevis Pin  
Auger Clutch Cable (w/Z fitting)  
Sprocket  
Câble de tarière (avec extrémité en «Z»)  
Pignon  
Flat Washer .76 ID x 1.5 OD x .03  
Hex. Flange Bearing.751" ID  
Auger Clutch Cable Guide Bracket  
Cable Guide Roller  
Rondelle plate 0,76 DI x 1,50 DE x 0,030  
Roulement à bride à six pans 0,751 DI  
Support  
Guide du câble  
Hex Shld.Scr.1/4-28 x .375  
LH Dog Assembly  
Vis a épaulement 1/4-28 x 0,375  
CG cliquet  
RH Dog Assembly  
CD cliquet  
Cotter Pin 3/32 x .75  
#420 Chain 1/2" pitch x 40 links-Endless  
Drive Shaft  
Goupille fendue 3/32 x 0,75  
Chaine no 420, pas de 1/2 x 40 maillons  
Arbre d’entraînement  
Sprocket  
Pignon  
Spacer .68 ID x 1.0 OD x .930  
Ball Bearing 17 x 40 x 12  
Chain:#41:.50 Pitch x 33 Links  
Flat Washer .580 x 1.125 x .080  
Ball Bearing  
Entretoise 0,68 DI x 1,0 DE x 0,930  
Roulement à billes 17 x 40 x 12  
Chaîne no. 41 pas de 0,50 x 33 maillons  
Rondelle plate 0,580 x 1,125 x 0,080  
Roulement à billes  
Axle  
Essieu  
Spacer  
Entretoise  
Hex Wash HD Tap Scr 3/8-16 x .88  
Hex Bolt 1/4-20 x 1.00  
Shaft Retainer LH  
Vis autotaraudée 3/8-16 x 0,88  
Vis à tête hex 1/4-20 x 1,00  
Retenue d’arbre CG  
See chart on next page.  
Cupped Washer .345 ID x .88 OD x .060  
Hex L-Bolt 5/16-24 x .75 Gr. 5  
Support Bracket: Friction Wheel  
Auger Cable Guide Bracket  
Spacer .513 ID x 1.0  
Flat Washer  
Voir tableau sur la page prochaîne  
Rondelle creuse 0,345 DI x 0,88 DE x 0,060  
Boulon hex 5/16-24 x 0,75 Qual. 5  
Support de la roue de frottement  
Support du guide de la câble de la tarière  
Entretoise 0,513 DI x 1,0  
Rondelle plate  
736-0242  
710-0627  
684-04045  
790-00096  
748-0190  
736-0300  
790-00054  
656-04019  
756-0648A  
738-04121  
741-0600  
618-04116  
711-04271  
713-04010  
714-0214  
750-1177  
618-0577A  
717-1209A  
736-0502  
737-0318  
736-0336  
717-1210A  
717-1495B  
716-0194  
684-04066  
710-0896  
718-04070  
618-04169  
790-00011  
735-0243B  
790-00010  
716-0136  
726-0221  
790-00073  
756-04109  
736-0505  
710-1245B  
Frame Cover  
Couvre-châssis  
Friction Wheel Disc Assembly  
Friction Wheel Disc  
Ensemble de disque de roue de frottement  
Disque de roue de frottement  
Goupille du disque de frottement  
Roulement à billes 17 x 40 x 12  
Ensemble d’arbre d’entraînement  
Arbre d’entrainement  
A
B
C
Friction Disc Bearing Pin  
Ball Bearing 17 x 40 x 12  
Drive Shaft Assembly  
Drive Shaft  
4
2
A
B
C
D
E
F
Sprocket  
Pignon  
Hi-Pro Hey 1/8 x 5/8  
Spacer .645 ID x 1.0 OD x .345  
Planetary Carrier Assembly  
Gear 12T  
Clavette 1/8 x 5/8  
Entretoise 0,645 DI x 1,0 DE x 0,345  
Porte-roue  
Engrenage 12 dents  
G
H
J
Flat Washer .57 ID x 1.12 OD x .020  
Grease:Arctic:EP NLGI 1-58F  
Flat Washer 5/8 ID x 1.0 OD x .030  
Gear 18T  
Rondelle plate 0,57 DI x 1,12 DE x 0,020  
Graisse  
Rondelle plate 5/8 DI x 1,0 DE x 0,030  
Engrenage 18 dents  
K
L
Planetary Gear Ring  
Retaining Ring .56 diam.  
Friction Wheel Assembly  
Hex B-Tap Scr 1/4-28 x .25" Lg  
Friction Wheel Hub  
Engrenage avec roulement  
Bague de retenue  
M
4
3
A
B
C
D
E
F
Ensemble de la roue de frottement  
Vis taraudée à tête hexagonale 1/4-28 x 0,25  
Moyeu de la roue de frottement  
Ensemble de roulement  
Plaque de serrage  
Bearing Assembly  
Friction Plate  
Friction Wheel Rubber  
Friction Plate  
Roue de friction en caoutchouc  
Plaque de serrage  
4
4
5
6
7
8
9
Retainer Ring  
Bague de retenue  
4
4
4
4
4
Cap Speed Nut 1/4 Rod  
Frame: Wheel Drive  
Auger Pulley  
Chapeau à enfoncer  
Châssis de l'entraînement de roue  
Poulie de la tarière  
Flat Washer .34 x 1.50 x .150  
Hex Bolt 5/16-24 x 0.875  
Rondelle plate 0,34 x 1,50 x 0,150  
Boulon hex. 5/16-24 x 0,875  
Continued on next page/Suite à la page prochaîne  
2
1